Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José 
Santos Luz.  

CONTRATADA:  RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ 46.474.190/0001-80, com 
sede na Praça Francisco Pereira, 05, Sala, Centro de Abaíra, Bahia, CEP:46.690-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

VIGÊNCIA: 1 (um) meses. 

Jussiape, 02 de junho de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO